
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Vicolo Vittorio Veneto, 28/A – Cap. 31032 

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 – Fax: 0422/822809 
www.iccasalesulsile.edu.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: TVIC82200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

                                                                                                                   

Decreto n. (vedasi segnatura)                                                      

                                                                                                      Agli interessati, 

                                                                                                       All’Albo online, 

                                                                                                                 Agli Atti 

 

Oggetto: RETTIFICA Decreto di nomina della Commissione elettorale per 
Elezione degli Organi Collegiali – Triennio 2023/26 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’art. 24 dell’O. M. 15.7.1991, n. 215; 

VISTA la delibera del C.D.I. n° 142 del 26/10/2023; 

 

VISTO il Decreto n. 2280 del 27/10/2023; 

 
CONSIDERATA la rinuncia alla nomina della Sig.ra DAMIN ELISA 

 
VERIFICATA la disponibilità del Sig. AURICCHIO MICHELE 
 

 
D E C R E T A 

 
La rettifica della costituzione della Commissione Elettorale per le elezioni del 
Consiglio di Istituto composta da 5 membri, di cui due Docenti, due Genitori, un 

personale ATA così individuati: 
 

 
Componente Docenti: Sig.ra CASO FRANCESCA 

Sig.ra PERILLO GIOVANNA 

 
Componente Genitori Sig.ra DE CRISTOFARO IRENE 

Sig.ra FAVARETTO SIMONETTA 
 

Componente A.T.A. Sig. AURICCHIO MICHELE 

 
 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei 
Componenti e funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal 
Presidente.  

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di 
almeno la metà più uno dei propri componenti.  

 

TVIC82200L - AFFC160 - REGISTRO DEI DECRETI - 0002281 - 02/11/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI

http://www.iccasale.gov.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Vicolo Vittorio Veneto, 28/A – Cap. 31032 

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 – Fax: 0422/822809 
www.iccasalesulsile.edu.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: TVIC82200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello del 
Presidente.  
 

 
I suoi poteri sono prorogati fino alla costituzione e all’insediamento della nuova 

commissione.  
I membri inclusi in liste di candidati devono essere sostituiti. 
 

 
Casale sul Sile, 02/11/2023         
                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                Annalisa Miani 

          

TVIC82200L - AFFC160 - REGISTRO DEI DECRETI - 0002281 - 02/11/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI

http://www.iccasale.gov.it/

		2023-11-02T10:56:10+0100
	ANNALISA MIANI




